2.开标一览表
-11-
3. 公益体彩器材捐赠品牌型号说明表
供应商名称：贵州省体育产业发展有限公司 项目编号： MCHC-DZ-ZG20251042
序
号
货物名称 品牌 型号及规格 制造商名称
1
悬浮式拼装地板
（包含设计、必要
的辅材、运输及安
装）
英利奥 34cm× 34cm× 1.58cm
河北英利奥体育用
品有限公司
2 篮球架足球门组合 胜扬
JW-8018
4298× 3200× 3956mm
江苏杰威体育设施
有限公司
3
移动式多功能羽排
柱（含排球、羽毛
球网各一张）
胜扬
JW-8145
12877× 817× 2120mm
江苏杰威体育设施
有限公司
4 室外乒乓球台 胜扬
JW-8070
2740× 1570× 912.5mm
江苏杰威体育设施
有限公司
5 移动篮球架 胜扬
JW-8009
4475× 18000× 3950mm
江苏杰威体育设施
有限公司
6 5 人制足球门 胜扬
JW-Z003
3186× 1618× 2076mm
江苏杰威体育设施
有限公司
7
金属户外捐赠立牌
（含安装）
胜扬 85× 150× 25cm
江苏杰威体育设施
有限公司
8 乒乓球拍 胜扬
JW-8134
5 层纯实木底板
江苏杰威体育设施
有限公司
9 乒乓球 胜扬
JW-8136
直径 40mm
江苏杰威体育设施
有限公司
10 乒乓球记分牌 胜扬 JW-XJ-H-4
江苏杰威体育设施
有限公司
11 7#号篮球 胜扬 7 号
江苏杰威体育设施
有限公司
12 篮球记分牌 胜扬 JW-8029
江苏杰威体育设施
有限公司
13 5#足球 胜扬 5 号
江苏杰威体育设施
有限公司
14 （足球）对抗服 胜扬 红蓝分色

注：按公益体彩器材捐赠清单逐项填写。
-14-
4. 体育彩票促销品品牌型号说明表
供应商名称：贵州省体育产业发展有限公司 项目编号：MCHC-DZ-ZG20251042
序号 货物名称 品牌 型号及规格 制造商名称
1 便携手持风扇 美的
TDG12B
165*133*265MM
芜湖美的生活电器
制造有限公司
2 车载手机支架 纽曼 V003升级版
湖南纽曼数码科技
有限公司
3 三脚架自拍杆 华为 Q0001 华为终端有限公司
4 车载吸尘器 纽曼 V05豪华版
湖南纽曼数码科技
有限公司
5 健康手环 华为 手环9 NFC款；KIM-B29 华为终端有限公司
6
双向快充移动电
源
华为 P0001 华为终端有限公司
7 全景智能摄像头 萤石 CS-H7c
杭州莹石网络股份有限
公司
8 空气循环扇 美的
GAH24LIKE
300*300*1080mm
芜湖美的生活电器
制造有限公司
9 搭电充气一体机 纽曼 V5
湖南纽曼数码科技
有限公司
10 吹风筒 松下 PNEGM
松下万宝美健生活
电器（广州）有限
公司
11 双摄监控摄像头 萤石 CS-C7
杭州莹石网络股份有限
公司
12 无叶风扇 美的
AMS150I-TBV
260*205*1010mm
芜湖美的生活电器
制造有限公司
13 电吹风 松下 NA9C
松下万宝美健生活
电器（广州）有限
公司
-15-
投标声明： 所有资料真实有效
供应商（公章）： 贵州省体育产业发展有限公司
供应商法定代表人或其授权委托人签字（或盖章）：
日 期： 2025年 4月 18日
注：按体育彩票促销品清单逐项填写。
14 室外云台机 萤石 CS-HB8
杭州莹石网络股份有限
公司
15 喷墨打印机 惠普 4925 中国惠普有限公司
16 立式暖风机 美的
HFT22FBR
260*240*820mm
芜湖美的生活电器
制造有限公司
17 家用监控 萤石 CS-H80f
杭州莹石网络股份有限
公司
18 手持云台 大疆 Osmo Mobile 6
深圳市大疆灵眸科
技有限公司
19 无线网络摄像头 萤石 TAMO,CS-PM6
杭州莹石网络股份有限
公司